অতঃপর সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোহাম্মদ কামরুল হাসান) 29.8.23
চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ
ও
সভাপতি
উপজেলা মাসিক সাধারণ সভা
লালমাই, কুমিল্লা

স্মারক নম্বর: ০৫.৪২.১৯৭৩.০০০.৩২.০০১.২৩-৭৭২/১(৪০)

তারিখ: ১৪ ভাদ্র ১৪৩০
২৯ আগস্ট ২০২৩

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো:

- ০১। মাননীয় অর্থমন্ত্রী, অর্থ মন্ত্রণালয়, গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার, ঢাকা ও জাতীয় সংসদ সদস্য, ২৫৮ কুমিল্লা-১০।
দৃষ্টি আকর্ষণ: জনাব কে.এম সিংহ রতন, সহকারী একান্ত সচিব, মাননীয় মন্ত্রী মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।